



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า

เรื่อง รายละเอียดราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า จะดำเนินการตกลงราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า ตามรายละเอียด แนบท้าย

ดังนั้น เพื่อเป็นการเปิดเผยราคากลางตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๕ มาตรา ๑๐๓/๗ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า จึงประกาศรายละเอียดราคากลาง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๖๖,๘๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า
๔. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๖๖,๘๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้ ประกอบด้วย
  - ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร๖) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบ ปร ๔. จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๓ แบบ ปร ๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๔ แบบมาตรฐานโรงจอดรถ จำนวน ๑๗ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
  - ๖.๑ จ.อ.เพชร ประดับคำ หัวหน้าสำนักปลัด
  - ๖.๒ นายมนตรี พรหมแสน เจ้าพนักงานป้องกันฯ
  - ๖.๓ นายฤทธิเดช พันธุ์แก้ว นายช่างโยธา

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายรังสิทธิ์ เกียรติวิหิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า

สรุปประมาณราคา  
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า

วันที่ ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ.2560

ประเภทงาน                   โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า  
เจ้าของโครงการ           องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น  
สถานที่ก่อสร้าง           องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	366,878.22	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย           0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้                6.0% - เงินประกันผลงานหัก       0.0% - พื้นที่     ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	366,878.22	
	คิดเป็นราคากลาง (สามแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)	366,800.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จำเอก  ประธานกรรมการ  
(เพชร ประดับคำ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายมนตรี พรหมแสน)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายฤทธิเดช พันธุ์แก้ว)

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า

วันที่ 28 กรกฎาคม พ.ศ.2560

ประเภทงาน           โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า  
 เจ้าของโครงการ     องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น  
 สถานที่ก่อสร้าง       องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง Factor F	280,616.66 1.3074	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย     0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้         6.0% - เงินประกันผลงานหัก   0.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	366,878.22	
	คิดเป็นราคากลาง (สามแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทยี่สิบสองสตางค์)	366,878.22	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จำเอก  ประธานกรรมการ  
 (เพชร ประดับคำ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายมนตรี พรหมแสน)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายฤทธิเดช พันธุ์แก้ว)

รายละเอียดการประมาณราคา

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า  
กว้าง 10.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

วันที่ ๒ กรกฎาคม พ.ศ.2560

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานโครงสร้าง							
	1.1 งานขุดดิน	23.2	ลบ.ม.		99.00	99.00	2,298.78	
	1.2 ทรายหยาบ	8.0	ลบ.ม.	439.25	40.00	479.25	3,834.00	
	1.4 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,915.89	306.00	2,221.89	2,221.89	
	1.5 คอนกรีต ค.2 (240 ksc.)	31.00	ลบ.ม.	2,009.35	306.00	2,315.35	71,775.85	
	1.6 เหล็ก RB 6 มม.	103.0	กก.	22.68	2.60	25.28	2,603.84	
	1.7 เหล็ก RB 9 มม.	548.9	กก.	21.05	2.60	23.65	12,981.49	
	1.8 เหล็ก DB 12 มม.	498.7	กก.	16.86	2.60	19.46	9,704.31	
	1.9 เหล็ก DB 16 มม.	263.1	กก.	19.60	2.60	22.20	5,840.15	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก	26.0	กก.	86.45	-	86.45	2,247.70	
	1.11 ไม้แบบ คัด 50%	35.0	ตร.ม.	260.00	-	260.00	9,100.00	
2	งานฉาบผิว							
	2.1 งานฉาบปูน	2.5	ตร.ม.		100.00	100.00	250.00	
3	งานโครงหลังคา							
	3.1 เหล็กกลมดำ Ø 40 มม. ทนฯ 3.0 มม.	21.0	ท่อน	312.00	200.00	512.00	10,752.00	
	3.2 เหล็กกลมดำ Ø 70 มม. ทนฯ 3.0 มม.	21.0	ท่อน	777.00	200.00	977.00	20,517.00	
	3.3 เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	20.0	ท่อน	579.44	2.60	582.04	11,640.80	
	3.4 เหล็ก Sag Rod RB 12 มม.	26.64	กก.	16.86	10.50	27.36	728.87	
	3.5 แผ่นเหล็กหัวเสา ขนาด 300x300x10 มม. พร้อมน๊อตยึด	6.0	ชุด	500.00	100.00	600.00	3,600.00	
4	งานหลังคา							
	4.1 หลังคาเมทัลชีท ทนฯ 0.40 มม. ลอนใหญ่	200.0	ตร.ม.	220.00	70.00	290.00	58,000.00	
	4.2 ปิดข้างเมทัลชีท ทนฯ 0.40 มม.	58.7	ม.	200.00	35.00	235.00	13,782.75	
5	งานสี							
	5.1 งานสีรองพื้นปูนใหม่	2.0	ตร.ม.	30.00	10.00	31.00	62.00	
	5.2 งานสีน้ำพลาสติก	2.0	ตร.ม.	30.00	10.00	31.00	62.00	
	5.3 งานรองพื้นสีกันสนิม	170.0	ตร.ม.	30.00	10.00	31.00	5,270.00	
	5.4 งานสีน้ำมัน	170.0	ตร.ม.	30.00	10.00	31.00	5,270.00	
6	งานไฟฟ้า							
	6.1 สายไฟ NYY ขนาด 2x4.0 มม. (จากสำนักงานถึงโรงจอด)	50.0	เมตร	25.00	-	25.00	1,250.00	
	6.2 ไฟแสงสว่างท่อออสเซนด T5 1x36 w. พร้อมโคม	4.0	ชุด	1,600.00	260.00	1,860.00	7,440.00	
	6.3 สวิตช์	2.0	ชุด	60.00	260.00	320.00	640.00	
	6.4 ปลั๊กไฟ	4.0	ชุด	110.00	260.00	370.00	1,480.00	
	6.5 สายไฟ THW 2.5 มม.	60.0	เมตร	32.00	-	32.00	1,920.00	
	6.6 ท่อเดินสายไฟ PVC ขนาด 3/4"	30.0	เมตร	45.00	20.00	65.00	1,950.00	
	6.7 แผงไฟพร้อมเบรคเกอร์ควบคุม	1.0	ชุด	1,500.00	260.00	1,760.00	1,760.00	
7	งานพื้นทางเข้า							
	7.1 ทรายหยาบ	1.0	ลบ.ม.	439.25	40.00	479.25	479.25	
	7.2 คอนกรีต ค.2 (240 ksc.)	3.8	ลบ.ม.	2,009.35	306.00	2,315.35	8,890.94	
	7.3 เหล็ก RB 9 มม.	95.8	กก.	21.02	2.60	23.62	2,263.03	
	<b>รวมราคางานก่อสร้างทั้งหมด</b>						<b>280,616.66</b>	